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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret tildækning og adskillelse af fødevarer opbevaret på
køl og frost samt kontrolleret faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Der er set håndtering af sandwich under produktion.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring af sandwich med
pålægsvarer samt pølehorn i butiksområde.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer sandwich
med pålægsvarer og pølsehorn i kølemontre i butikken,
temperaturen er målt med fødevarestyrelsens luft termometer
til 8,4 grader. Der er 6 sandwich og 7 pølsehorn.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan vi godt
se. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bageri
herunder inventar og udstyr, fryserum. Butiksområde herunder
inventar og udstyr, kølemøbler, samt område hvor der
produceres sandwich.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og



Bager Møller

 

 

Bredgade 74

6900  Skjern

26655242

Kontrolrapport

side 2 af 2

14-06-2023

tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I kølerummet ses der skimmellignende belægninger under hylder og på væggen bag
hylder. På loftet ved fordamper ses der sorte plamager af skidt og skimmellignende vækst.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost
samt ved opvarmning i perioden fra april måned 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


